Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE SORTEIO TENDO POR

OBJETO A ESCOLHA DAS MICRO ÁREAS PARA AQUELES CANDIDATOS

QUE RESTARAM EMPATADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

N.º 36/2023 - CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DISTRITO

DE UMBU

             A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público que será realizado SORTEIO PÚBLICO com os candidatos que ficaram

empatados na pontuação dos títulos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

36/2023, cujo procedimento irá definir a escolha das Micro Áreas que restarem

após a escolha da primeira colocada.

           Com o presente ficam os referidos candidatos, abaixo elencados,

notificados, que o sorteio ocorrerá na data de 05/05/2023, às 10:30 horas,

tendo como local o GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, podendo os mesmos

comparecerem pessoalmente para acompanhar o sorteio.

CANDIDATOS:

Neli Rodrigues da Rosa – Inscrição 07

João Amadeu Lopes Cabral – Inscrição 16

 GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 04 DE MAIO DE 2023.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL